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Camara Mumcnpal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635 <>  Caixa Postal 215
CEP <17900-000 <> Dracena-SP
Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923

e-mail: secretarin@camaradracena.sp.gov.br
site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
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RELATORIO DE VIAGEM

Data da viagem: 16/05/2025
Destino: Alvares Machado - SP

Local visitado: Centro de Eventos de Alvares Machado - SP

Horario: saida: 08h00min

Participantes: Presidente da Camara de vereadores — Vereador Danilo Ledo dos
Santos

Atividades desenvolvidas: Entrega ao Deputado Federal Fernando Marangoni
pedidos de Emendas para atender as necessidades do municipio de Dracena.

Dracena, 19 de maio de 2025
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Aliné/Léa Barhosa-

Assessora Legislativa
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Oficlo n®? 065/2024 Brasilia/DF, 15 de Maio de 2025.

CAMARA DOS DEPUTADOS
Gablinete do Deputado MARANGONI - UNIAO/SP

A sua Exceléncia a Senhora
GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita do Municipio de Dracena
Avenida José Bonifacio, 1437 Centro - CEP17900-165.

Assunto: Indicagdo de Emenda Impositiva ao OGU 2025.

Prezada Senhora Prefeita,

Cqom meus cordiais cumprimentos, informo a Vossa Exceléncia que, atendendo
ao pedido dos Vereador Danilo Ledo e dos ex Vereadores Sara e Ratinho, indiquei o
municipio de Dracena/SP, via Emenda Impositiva de minha autoria ao OGU de 2025,
no valor de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para aquisi¢do Ultrassom
Diagnédstico sem aplicagio Transesofdgica, via Ministério da Saude, na agdo
orcamentéria “Estruturacdo de Unidades de Atengdo Especializada em Saude — 8535”.

E para facilitar o processo de cadastramento através no site FNS, encaminho o
link da Cartilha para Apresentacdo de Propostas ao Ministério da Saude, com
orientagdes  praticas e  atualizadas: https://portalfns.saude.gov.br/wp-

content/uploads/2025/05/BOOK-CARTILHA\ 2025-reduzido-1-

2.pdfl(https://portalfns.saude.gov.br/wp-content/uploads/2025/05/BOOK-

CARTILHA 2025-reduzido-1-2.pdf).

Caso haja qualquer davida ou necessidade de apoio adicional, minha assessoria
permanece a disposicdo pelo telefone (61) 3215-1609.

Reiteramos nosso compromisso com a melhoria do atendimento em salde e
com o fortalecimento das politicas publicas no municipio, sempre valorizando as
parcerias institucionais que tornam isso possivel.

/ P
Atenciosamente, / ) ‘
. N\

De&tadp'!’eaeral Mar; goni
UNIAO/SP /

Praca dos Trés Poderes, Anexo [V, Gab. 609 - CEP: 70160-900 Brasllia - DF
Tel: (61) 3215-5609 E-mail: dep.marangoni@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado MARANGONI ~ UNIAO/SP
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Oficio n® 0113/2024 Bras(lla/DF, 15 de Malo de 2025,

A sua Exceléncia a Senhora
GENI PEREIRA LOBO PESIN
Prefeita do Munic(pio de Dracena
Avenida José Bonifédcio, 1437 Centro - CEP17900-165.

Assunto: Indica¢do de Emenda Impositiva - OGU 2025.

'4

Prezada Senhora Prefeita,

Com meus cumprimentos, tenho a satisfacdo de informar Vossa Exceléncia que
atendendo ao pedido Vereador Danilo Ledo, ex Vereadores Sara e Ratinho, indiquei por
meio do Fundo Municipal de Assisténcia Social de Dracena/SP, para ser beneficiado através
de Emenda Impositiva ao OGU 2025 n? 44150007 no valor de RS 80.000,00 (oitenta mil
reais), via Ministério do Desenvolvimento e Assisténcia Social, Familia e Combate a Fome,
para a “Estruturacdo da Rede de Servigos do Sistema Unico de Assisténcia Social (SUAS).
Conforme entidades abaixo descritas:

Aproveito para comunicar que as propostas serao feitos diretamente no Sistema
EstruturaSUAS, antigo (SIGTV). Para quaisquer duvidas, devera entrar em contato com
minha assessoria no telefone (61) 3215-1609.

Reiteramos nosso compromisso com a melhoria do atendimento em saude e com o
fortalecimento das politicas publicas no municipio, sempre valorizando as parcerias
institucionais que tornam isso possivel.

Atenciosamente, / 2

B e DeSuta ?gaéral Mara goni
UNIXo/sP /

Praca dos Trés Poderes, Anexo |V, Gab. 609 - CEP: 70160-900 - Brasl(lia - DF
Tel: (61) 3215-5609 E-mail: dep.marangoni@camara.leg.br
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RESTAURANTE AKLET DE PRESIDENTE VENCESLAU LTDA
RUDOVIA KAPOSO TAUARES, S/N KW 615 260M 20NA RURAL PRESIDENTE
VENCESLAU-SP 19400-000
CNPJ:33.216.220/0001-45 IE:563056645114
EXTRATO No. 22268353 du CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT
cPF/CNPI do Consunidor: 49.648.674/0001-30
ﬁazao Sucial/None CUNSUNIDUR

# »UD DESC QID UN UL UN RS (UL IR RS)* UL IIEM 43
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| 001 1431 REFEICAD KILO

0,46 UNI X 99,00 (7,36) 45,54
5002 1216 COCA COLA PET 1 LITRO

r UNT X 12,00 (3,93) 12,00
TOTAL R$ 57,54
Dinheiro 57,54

i ICHS a ser recolhido conforne LC 12372006 - Sinples Nacional
'00 07.05.04-Conete crine quen sonega

JUBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

;0br1gado g volte senpre

1 Trib Aprox RS 3,68 Federal = RS 7,62 Estadual e RS 0,00
Nunicipal

1 Fonte: 1BPT/enpresonetro.con.br SP EF6074 21.1.E

' Cad.: 000001-CONSUNIDOR

; CPF/CHPJ: 49.646.674/0001-30 RG/IE:

| End RUA ,
- Humere Ruf/LR 222229/001-59

:.
.’
Senha(s) : 001

Ficha : 311
xUalor aproxinado dos tributos do item

Ualor aproxinado dos tributos deste cupon RS 11,31
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)
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SAT No. 000.647.888

16/05/2025 - 13:51:35
4525 0533 2182.2000 0145 5900 0647 8852 2268 3629 7617
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Consulte o OR Code pelp aplicativo "Da olho na nota",
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